
UCHWAŁA NR XXV/164/21 

RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., 

poz. 305), w związku z § 11 Uchwały Rady Gminy Dębowa Kłoda Nr XXIV/158/20 z dnia 29.12.2020 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok, po zmianach, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Nr XXIV/158/20 z dnia 29.12.2020  roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021  po 

zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 22.702.457,26 zł zastępuje się kwotą 

23.898.689,74 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 20.475.670,64 zł i dochody majątkowe 3.423.019,10 zł, w 

tym: dochody ze sprzedaży majątku 1.200.000,00 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 6.308.295,00 zł. 

W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 22.835.347,26 zł zastępuje się kwotą 23.531.579,74 zł,  

z tego wydatki bieżące w kwocie 19.592.513,74 zł i wydatki majątkowe 3.939.066,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 

6.308.295,00 zł. 

W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 „Planowane przychody i rozchody na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 

3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 5 „Planowane wydatki majątkowe na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Mieczysław Chęckiewicz 

 

 

 


